- Galli ignoti prognosticum Rudolpho imperatore non perferri Keplerus monet 16,373 375  
 Gebrauch und Nutzen 4,240f.  
 Geistliche sollen keine Prognostica mehr schreiben 4,150f.  
 Gottes Rolle in ihnen 11.2,196  
 instinctus divinus kann in p. stecken 4,131  
 Keplers Verbesserungen 11.2,192  
 Keplerus pro vanissimo labore habet 13,190  
 Mißbrauch in ihnen 4,239f.  
 Mondlichtzeiten neu angegeben 11.2,192  
 portenta des Jahres 1619 11.2,180–187  
 urteilsfähige Leser nötig 4,253  
 Vergleich von Voraussagen und Eingetretinem 1618  
 Kepler zur Richtigkeit 11.2,243f.  
 Vergleich von Voraussagen und Eingetretinem 1619 11.2,194–197  
 Vergleich von Voraussagen und Wetter 1603/4 11.2,104f. 107–112  
 warum viele für das Jahr 1623 große Dinge vorhersagen 11.2,230–235  
 was man mit ihnen nicht tun soll 4,243f.  
 Wert, den p. haben 4,131 240f. 11.2,37–39  
 230–244 12,32 34  
 wie weit man deutlich werden darf 11.2,195–197
- proprio**  
 concordantia et ea quomodo distinctae sint 6,193  
 continuata proportio quas regulas habeat 9,280–285 476  
 ea vox dupliciter consideranda est 6,335.M 18,103f.  
 quanto minor creatura sit, tanto divinior formata sit 1,237  
 quid Keplero sit 6,193 535  
 reduplicata proportio seu proportio proportionum quid sit 18,103–106 488
- proprio arithmeticā** → medietates tres
- proprio divina** → sectio divina (Goldener Schnitt)
- proprio geometricā** → medietates tres
- proprio harmonica** (sensu geometrico) → medietates tres
- proprio musica** → medietates tres: harmonica
- proprio reflexa** 21.1,567.40f. 686f.  
 terminus Cardani adhibitus in heptagono 6,49
- proportiones harmonicae**  
 a figuris, non a quantitate nuda sunt 6,427.9  
 abstractae harmoniae similes sunt concretis harmoniis sicut antitypus suo typo 6,393

*proportiones harmonicae*

- anima Pythagoreis est numerus et harmonia 6,95  
causae ex geometria petendae sunt 6,15.4 402.32  
ens rationis in anima sunt 21.2,1,35.15f.  
essentia eorum apud veteres quantitates discretae sunt, quantitates continuae apud Keplerum 6,395  
harmonia an mathematica indigeat 6,393–395  
„harmonia“ vocis origo ex congruentia geometrica 6,403  
„harmonia“ vox tripliciter aequivoca 6,395f.  
inter lucem et materiam apud Robertum de Fluctibus 6,438  
inter quantitates sunt, non inter corpora nec resistentias 6,402.5  
κοσμοποιητικοὶ λόγοι  
qui cogniti sint 14,48–54  
quomodo definiantur 14,66f.  
mathematicae res sunt 6,374.33 432.30 433.29 435.5  
non ex numeris abstractis (numerantibus)  
sunt 6,370.20 375.26 430–433  
primum in mente divina, deinde in motibus planetarum sunt 6,450  
quare in ordine dicendorum hic derogandum ab ordine naturali sit 6,93  
*proportiones harmonicae in abstracto*  
causae earum figurae planae regulares sunt 6,15 8,73  
cognitionis cum 5 corporibus regularibus 4 gradus 6,294–296  
congruentia figurarum 6,67  
*proportiones harmonicae in caelo* 6,496–503 7,512–514 14,10–13  
analogae sunt animae rationali 7,260  
astronomiae anima et vita sunt 7,314  
astronomicae doctrinæ necessariae ad eas contemplandas sunt 6,296–305  
cantūs voces an expressae in motibus planetarum sint 6,329  
cantūs voces eandem rationem ut planetarum radii habent 1,319  
coniunctiones superiorum planetarum ex eis desumptae sunt 8,71  
corpora regularia quinque et eae → corpora regularia quinque  
Dei menti inest idealis circuli proportio quae inter Saturni Iovisque motibus invenitur 6,438.29  
descensus harmoniarum in terram nullus 6,429  
discrimina in cantu et in caelo 6,231 389–391

*proportiones harmonicae in caelo*

- eccentritatum ex eis ortus 6,330–363 8,103  
geometricae proportiones iuxta eas non ex-  
acte stare possunt 8,103  
γεωμετρικὸς κόσμος nullus iuxta κόσμον ἀρ-  
μονικὸν 6,359  
harmonia praestat simplici geometriā 6,360–362  
harmoniae singulares binorum planetarum 4,203.25 7,513  
calculi methodus 7,513  
calculus 6,331–338  
harmoniae universales omnium planetarum 7,513  
calculi methodus 7,513  
calculus 6,339–360  
magis quam singulares harmoniae mun-  
dum perficiunt 6,362  
quaes sint 6,323–328  
homines quatenus afficiant 1,327.36  
inter motus diurnos solum sunt 6,447f.  
inter motus solum sunt 6,403.22  
intervalla consona an ad planetarum motus quadrent 14,27–29 59–61  
Calvisii errores 16,47f.  
intervalla extrema binorum planetarum 6,310  
nullae harmoniae eis insunt 6,309  
lunae motus eccentricitas 7,349  
lunae revolutionum causa 7,324–326  
mensura tactūs non habet locum in harmo-  
niis planetariis 6,389  
motus diurni apparentes ex Sole valent in eis 6,300f. 303 312 7,512f.  
motus extremi planetarum 6,310  
cantūs systema et genera expressa 6,317–  
321 499 7,314  
cantūs toni expressi 6,321f.  
concinna intervalla 6,313–316  
in iis universum ornatum proportionum  
expressum est 7,255  
instituti sunt ad constituendas harmonias 7,338 342  
motus planetarum exornant 6,444f.  
Musica Mundana 6,373.27 375.22  
Ptolemaei sententia hic comparata 6,371–  
373  
quibus in rebus caelestibus expressae et quo-  
modo sint 6,306–316  
sublunarem naturam an commoveant 4,25f.  
systemata Copernici et Brahei quomodo in  
eis valeant 6,296f.  
tempora periodica nihil ad eas conferunt  
6,307f. 390–392 429.39 7,297  
terrae revolutionum causa 7,324–326  
zodiacus quatenus cum cantūs systemate  
comparari possit 21.2,1,59–66

**proportiones harmonicae in cantu** 6,490–492  
 14,14f. 63–67 15,237 450 16,10 154–165  
 ↔ intervalla consona  
 animae facultatibus quomodo eae respon-  
 deant 21,2,1,46–51  
 animae in vita mutationibus quomodo eae  
 respondeant 21,2,1,54–59  
 aspectus cum eis cognati an sint 11,1,47  
 auditus per geometricam rationem conci-  
 liatur 4,24  
 Calvisii de eis sententia 16,217–220  
 canenti voluntariae sunt 6,239,13  
 cantū voces eadem rationem ut planeta-  
 rum radii habent 1,319  
 causa metaphysica suavitatis harmoniarum  
 6,104–107  
 causa rationalis alicuius quomodo sint  
 6,236  
 causas primus Keplerus exactissime confert  
 6,94  
 consonantiarum origo 6,101–113  
 discrimina in cantu et in caelo 6,231 389–391  
 discrimina in cantu et in mundo 6,234–239  
 ex cantū praxi sumi an possint 18,100 108  
 ex circuli sectionibus quomodo orientur  
 21,2,1,16–19  
 ex natura sumptae sunt 6,404  
 ex numeris an circularibus figuris eae sump-  
 tae an sint 21,2,1,35,39–45  
 ex sphaerarum diametris quare deduci non  
 possint 16,163f.  
 Lieblichkeit, was diese ausmacht 4,203  
 planetarum motus an ad eas quadrent  
 14,27–29 59–61  
 Calvisii errores 16,47f.  
 Pythagorei et Ptolemaeus de earum numero  
 erraverunt 6,99  
 rationum definitio 1,193f.  
 septenarius 6,114–119 468 475 491 14,7–9  
     an ex figuris geometricis regularibus de-  
     monstrari possit septies conatur  
 14,29–37  
 quomodo ex figuris demonstrabilibus de-  
 monstrari possit 14,46–48  
 speculatio, repraesentatio, exercitatio  
 21,2,1,34,15–18 38  
 zodiacus quatenus cum cantū systemate  
     comparari possit 21,2,1,59–66  
**proportiones harmonicae in mundo**  
 ↔ configuratio efficax  
 ↔ sublunaris  
 archetypus harmoniarum 6,215f.  
 Bodinus de eis 6,204  
 corpus humanum Crusius considerat 18,7,8  
 divisio harmoniarum 6,211